
 
 
 

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение детский сад№60  

 

ПРИКАЗ 

 

от 05.09.2016                                          № 43-Д 

 

 

О назначении специалиста по охране 

труда 

 

 

В целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля за их 

выполнением, приказываю: 

1. Назначить специалистом по охране труда - старшего воспитателя  Леонтьеву Л.М. . 

2. Специалисту по охране труда организовать свою работу в соответствии с законодательными и 

иными нормативными правовыми актами по охране труда. 

3. Срок действия приказа до его отмены. 

 

 

Заведующая ДОУ№60                     _______________________ А.Д. Ахполова  

 

С приказом ознакомлен:                      

 

   

 

 


